
1.1.

1.2.

7 ]

Č.j.: SNPCS 3446/2016

SM_L_OU_VA o, DÍLO ,3/118/Ls/16

ROZSIRENI BEZZASAHOVEHO UZEMI 2016

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

Článek 1.

Smluvni strany

Objednatel: Česká republika - Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem: Pražská 52, Krásná Lípa 407 46

IČO: 70565759

DIČ: CZ70565759

Zastoupená: Ing. Pavel Benda, Ph.D., ředitel

(dálejen objednatel)

Zhotovitel: Marek Klofáč

se sídlem:

zapsaný: um ur , c. . - ,vznik oprávnění 11.11.1992

IČO: 46045902

DIČ: CZ7410262387

(dálejen zhotovitel)

Článek 2.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí provést dílo specifikované v příloze

č. l, která je nedílnou součástí této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že budou považovat

údaje specifikované v příloze č.1 za správné, pokud rozdíl mezi dílem vymezeným v příloze

č. l & dílem skutečně provedeným nepřesáhne + - 15%.

Konkrétně se jedná o provedení následující zakázky: „Rozšíření benásahového území

2016“ a to dílčí částí:

Těžba a odkornění dřevní hmoty bez přiblížení a prořezávky

Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli pokyny a údaje potřebné k provedení díla v rozsahu,

který je specifikován v Příloze č.I. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli přístup na

dotčené pozemky za účelem provedení díla, dílo prosté všech vad a nedodělků převzít a zaplatit.

Při provádění díla je zhotovitel vázán technickou Specifikací veřejné zakázky a pokyny

objednatele.

Zhotovitel je povinen při provádění díla dbát na minimalizaci škod na stávajícím porostu, pokud

k poškození stromů v porostu dojde, je povinen poškození ihned ošetřit chemickými přípravky

(dle seznamu registrovaných přípravků na ochranu lesa) dodanými zhotovitelem. Pokud dojde

kpoškození půdního povrchu eroznimi rýhami vdůsledku činnosti zhotovitele či provozem

mechanizačních prostředků (koleje hlubší jak 5 cm) je zhotovitel povinen po provedení díla

uvést terén do původního stavu. V případě, že zhotovitel při provádění díla poškodí lesní cesty,

svážnice nad rámec běžného opotřebení, provede jejich opravu na vlastní náklady. Nesplnění



4.4.

4.5.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

V případě prodlení objednatele s placením faktury zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení

ve výši stanovené právními předpisy.

Nastanou-li skutečnosti uvedené vbodě 4.1.; 4.2. a 4.3., vyzve isemnou formou objednatel

zhotovitele !( úhradě smluvní pokuty na příjmový účet vedený 11 NB Ústí nad Labem č.:F

Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávis c na

tom, zda a vjaké výši vznikne druhé straně v souvislosti s plněním smlouvy škoda.

Článek 5.

Ostatní ujednání

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla do doby jeho předání a převzetí. Zjisti-li, že

zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli

provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu

poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

Vpřípadě nepříznivého počasí a hrozí-li poškozování přírodního prostředí si objednatel

vyhrazuje právo okamžitě přerušit provádění díla, bez nároku na náhradu prostojů ze strany

zhotovitele.

Tato Smlouva může být měněna, dcplňována a vodůvodněných případech ukončena pouze

písemnými a očíslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran, a to

za podmínek stanovených v zákoně o veřejných zakázkách.

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněný provést dílo dle čl. 2.1. na základě živnostenského listu,

či výpisu z obchodního rejstříku, které byly předloženy k nabídce na plnění veřejné zakázky.

Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů Smlouvy o

dílo, včetně ceny díla.

Tato Smlouva o dílo se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a tři

objednatel.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejiho podpisu oprávněnými zástupci

smluvních stran. Vpřípadě hrazení prováděných prací zdotaěních titulů nabývá smlouva

účinnosti dnem vydání rozhodnutí o přidělení dotace (rozhodnutí o účasti na státním rozpočtu)

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.1 — nabídkový list části zakázky s jejím číselným

označením, se specifikací předmětu zakázky a sjednané ceny.

VJetřichovicích dne: 5M. 2016

 

 

  objednatel

Česká rwubíika

zhotovitel

Správa Národního parku

České.— Švýcamkc

H.833“ “* “9Ý13„Í5ŠÍ"ŠŠŠĚ ©» ..... „...
m...—„ v



 

 

 

l
I
I
I

I
.
l

I
I
“

L
l

I
f
E
!
“

I
I
I
I
“

_
k
—

_
.

F
.

I
.
—
l

u
.

.

|
.
|
|
|

|
|
|

I
I
I

|
.
I
.

!
.

...
I

l
l

\
-

n
l

|
.
„
.

.
n
\

_
\
\
H

.
.
.
I

|
'
I

I
I
I
.
.
.

“
I
I

I
...

_
I
l
.
I
.
1
I
|

-
I

-
I
I

I
-

_
\
I
N
V
I
I

_
.

.
.

.
?

v
:

v
I

\
I

v
_

F
I
.
.
.
-
I

.
J
.

.
.

l
I
i
i
"

I
I

.
1

.
-
I
i

l
I
I

..
.

..
.
.
:
.
—
i

„
.

.
.

_
,_

:
:
:
:

.
.
.

,
i

a

1
I
.

.
.
[
-
|
.

S
.
.
-
I
l
.

,.
|
.

l
.
.
.
—
1

I
'
l
l
-
I
'
l
l

I
.

 

 

 
 
 

m
y
;

 

 

I
-

.
I
i
i

.
.
I

.
*
.

...„
č

1
3
,
3
:

_
„

|
.
.
l
l
.
!

.
.
I
I
I

I
.
=
.

I
.

l
.
n
l

%
.

I
.

.
.

„

I
l
.
.

l
l
ď
l
l
l

l
l
!

_
.
.
.
H

:_
„

.

.
x
i

1
..

,
..

Š
I

I
.

I
.

..
.
.
.

I
‘
l
l
'
l
x
l
u
a
l
.
.
|
l
n
l
i
i
l

.
.I

_

,
.

.
:
.

.
.
:
.
.
.
E
z

„
„
Ž

:
3
,

-
I

-
„

.
__

.
,
:
u

:
.

.
i

.
»

_
_
š
c
u
h
w

„
a
p
.
:
:
—
_
c
F
-
z
.

.
.
“
-
C
,
.
:

f
_
n
.
—

„

....
i
.

.
1

’
I
'

I
I
L
L
.

 



 

.
'

-_
o
n
.
:

'
1

\
m
l
n
d
n
u
t
a

L
U
-

 
|
_
n

_
_
m

-
.
“

-
I

.
.
_
.

-
„
.
.
.

„
d
3
4
p
r

 

 

'.
_-
'

'
'

.
L

„
“
"
“

__
É

w
a
s

J
r
.
-
u
w
-

:
.
.
!

„
_
_
_
—
1
-

.
—
.
.
-
-
.
_
-
.

“
.
:
:
-
!
=
“
-

_
-

‘
'

*
n
0
0

5
5
3
8
6

 
 
 

 

J

.
1
\

_

i
t
“
k
l
-
m

1
.
2
5

l
i
g
-
<
-

*
*
*
-

*
)

.
.
-
.
-
“
m
a
-
n

x
a
f
f
u
i
.
m
q
-
:

.
.

.
_
_
,



BEZPEČNOSTNÍ PŘEDPIS PRO ZAMĚSTNANCE EXTERNÍCH FIREM

(osob právnických i fyzických!

Společnost SNPČŠ má zavedený preventivní system zajištění péče o bezpečnost a ochranu zdraví při práci.

Při provádění prací na pracovištích společnosti SNPČŠ na společných pracovištích a dodavatelských prací pro

společnost SNPČŠ je požadováno splnění následujících základních podmínek pro zajištění bezpečnosti a

ochrany zdraví při práci a ochrany majetku:

2.

3.

Všichni zaměstnanci externí firmy musi mit předepsanou odbornou kvalifikaci a zdravotní způsobilost pro

prováděnou práci.

Všechna používaná zařízení a stroje musí odpovídat příslušným právním a ostatním předpisům.

V souladu s § 104 zákona č.262/2006 Sb., musí při provádění prací zaměstnanci extemí firmy používat,

tam kde nelze zjistit odstranění nebo dostatečné omezení rizik, příslušné osobní ochranné pracovní

pomůcky, kterými se sám na vlastní náklady vybaví, stejně tak jako se vybaví prostředky pro poskytnutí

první pomoci a případně obvazovým balíčkem v případě, že práce bude vykonávat nářadím s ostřím.

Práce musí být prováděny v souladu s právními a ostatními předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví při

pracu.

Pokud zaměstnanec externí firmy zjistí nebezpečí , které by mohlo ohrozit zdraví nebo životy osob, nebo

způsobit hmotné škody , případně zjistí příznaky takového nebezpečí, je povinen ihned přerušit práci a

oznámit tuto skutečnost okamžitě kontaktní osobě společnosti SNPČŠ.

Před započetím prací je zástupce externí firmy povinen předat zástupci společnosti SNPČŠ písemné

informování o rizicích vyplývajících z jeho činnosti na pracovištích společnosti SNPČŠ nebo společných

pracovištích a opatřeních na jejich minimalizaci podle § 102 zákona č.262-"2006 Sb., zákoníku práce.

V případě vzniku pracovního úrazu je povinna extemí firma toto bezodkladně oznámit zástupci SNPČŠ a

přizval jej k sepsání záznamu o úrazu. Zástupce SNPČŠ sám rozhodne zúčastní—Ii se osobně vyšetřování

příčin úrazu a sepsání záznamu o něm nebo odsouhlasí, aby záznam sepsal sám odpovědný zaměstnanec

externí firmy. Vedoucí externí firmy je povinen poskytnout kopii záznamu o úrazu zástupci SNPČŠ.

Zaměstnanec externí firmy se seznámil se zněním Nařízení vlády č.28-'2002 Sb., vsouladu s kterým

společnost SNPČŠ prace v lese a na pracovištích obdobného charakteru organizuje, a zavazuje se

postupovat v souladu sjeho ustanoveními.

Tento předpis je nedílnou součástí zakázky. Nedodržování ustanovení představuje porušení smluvních

povinností. Externí firma ručí za všechny škody, které porušením těchto ustanovení vzniknou.

Kontaktní osoby při zajišťování zakázky jsou:

SNPČŠ

Další ujednání jsou přílohou tohoto předpisu.

 

Datum: 303. 2016

za extern: trmu

 

Česká republika

Správa Národního parku

České Švýcarsko
12:33:32. 52. 40313 Km Lípa

.._„_,__; L .... ("—„ELSTSO ©


